
令和 5年度 物品等入札結果一覧 （6月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R5.6.8 北部中学校校舎放送機器 秦電化センター（資） 3,000,000 

R5.6.8 布袋小学校体育館放送機器 秦電化センター（資） 4,400,000 

R5.6.8 低濃度ＰＣＢ廃棄物収集運搬処分委託 三光㈱ 1,851,200 

R5.6.8 街路樹保全委託（２） 大澤造園土木㈱ 9,000,000 

R5.6.9 道路草刈委託（４） 石塚組 6,600,000 

R5.6.9 道路草刈委託（５） 尾関業務店 5,600,000 

R5.6.15 
古知野東小学校外１４校エアコン・換気扇清掃

委託 
㈲トータルメンテナンス・ツルミ 3,344,000 

R5.6.15 
古知野東小学校外１４校受水槽・高架水槽清掃

委託 
㈲トータルメンテナンス・ツルミ 2,467,000 

R5.6.20 令和５年度 愛知県都市計画基礎調査委託 アジア航測㈱ 名古屋支店 2,890,000 

R5.6.20 街路樹保全委託（３） 村繁造園土木㈱ 江南支店 11,750,000 

R5.6.20 小鹿保育園外７園側溝清掃委託 尾関業務店 870,000 

R5.6.22 
廃水処理槽清掃委託（汚泥濃縮貯留槽の清掃及

び処理業務） 
㈱尾張クリーンパイプ 880,000 

R5.6.30 草井保育園外１５園 床・ガラス清掃委託 光洋ビル管理㈱ 1,683,400 

R5.6.30 食器消毒保管庫 ハヤカワ産業㈱ 1,674,000 

R5.6.30 回転釜 ハヤカワ産業㈱ 1,390,000 

R5.6.30 学童保育支援員補助人材派遣業務委託 
パーソルテンプスタッフ㈱中部

ＢＰＯサービス部 
単価 1,980 

  

   












































































